
Okresní soud ve Zlíně 
Dlouhé díly 351, 763 02  Zlín – Louky 

_________________________________________________________________________________________________________________  

tel. 577 171 111, fax: 577 172 101, e-mail: podatelna@osoud.zln.justice.cz, IDDS: dmcabiw 
 

 

NAŠE ZNAČKA:  Spr 2134/2019 

VAŠE ZNAČKA:   
VYŘIZUJE:            

DNE:                       2. 10. 2019 

ETL-Ekotherm a.s. 
Sekaninova 192/48 
128 00 Praha 2 
Provozovna: 
Sivice 503 
664 07 Pozořice 

 

 
 

Objednávka výměny nerezového trubkového spirálového výměníku Secespol JAD X 6.50 

na Okresním soudu ve Zlíně  
 

Objednávám u Vás provedení výměny nerezového trubkového spirálového výměníku Secespol 
JAD X 6.50 dle předložené cenové nabídky NAB6-19-0442 ze dne 30. 9. 2019 s tím že: 

- práce budou provedeny dle přiložené cenové nabídky NAB6-19-0442, která je přílohou 
objednávky; 

- ceny uvedené v cenové nabídce budou zahrnovat veškeré náklady zhotovitele spojené s 
plněním předmětu zakázky, jsou konečné a nepřekročitelné; 

- cenu uhradí objednatel na základě faktury, kterou má zhotovitel právo vystavit v den 
předání a převzetí díla;  

- min. splatnost faktury je 14 dnů;  
- objednatel nebude poskytovat zálohy; 
- zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, s nimiž 

se při plnění předmětu objednávky seznámil nebo o nichž byl objednatelem informován; 
- cenová nabídka, objednávka i její písemná akceptace budou zveřejněny v registru smluv; 
- dodavatel písemně akceptuje objednávku s předběžným stanovením termínu dodávky, 

přičemž před samotnou realizací, bude objednatele s předstihem informovat; 
- kontaktní osobou pro součinnost ze strany objednatele je pan  

 
 
 
Fakturační údaje:  
Okresní soud ve Zlíně  
Dlouhé díly 351  
763 02 Zlín – Louky  
IČ: 00025097  
 
Děkuji Vám za spolupráci a přeji pěkný zbytek dne.  
 
S přátelským pozdravem 

 
 

  
 

mailto:podatelna@osoud.zln.justice.cz

